
Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 ke 
S M L O U V Ě   O   D Í L O  

          č. smlouvy zhotovitele:  
č. smlouvy objednatele: 1437/2018 

 
 

Název díla: 

 
Úprava napájení stanic 2018 (Blackout) 

 
Čl. I. SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik 
  
IČO: 70889988 
DIČ:  
zastoupený:   
zástupce ve věcech smluvních:  
zástupce ve věcech technických:   
 
technický dozor investora:  
  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
 
Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad 
Labem v oddílu A, vložce č. 13052  
 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné a 
 
 
 
Zhotovitel: TELE DATA CONTROL, spol. s r.o.  
  
IČO: 44264682 
DIČ:  
zastoupený:  
zástupce ve věcech smluvních:  
zástupce ve věcech technických:  
stavbyvedoucí:  
manažer stavby:  

    
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
 
zapsán v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložce č. 6921  

 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé. 
 



Stránka 2 z 2 
 

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž 
jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu 
příslušných smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.  
 
Jedná se o: změnu ceny díla 
z důvodu nutnosti zajištění realizace nezbytně nutných dodatečných stavebních prací. Tyto 
práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, z kterých vycházela tato 
smlouva a to z důvodu, že jejich potřeba vznikla až při realizaci veřejné zakázky.  Tato 
změna závazku ze smlouvy v souvislosti se zadáním dalších prací nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky. 
 
Změna byla řádně projednána a odsouhlasena zástupci smluvních stran na mimořádném 
kontrolním dnu stavby. Obě smluvní strany odsouhlasily a potvrdily oceněný soupis prací. 
 
Mění se: Čl. IV. CENA  
4. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a 
dokončení díla částku:    
 
Původní celková smluvní cena bez DPH   501 755,- Kč 
z toho: 
Objekt:  LG Jirkov skluz     120 819,- Kč 
Objekt:  LG Ostrov nad Ohří     116 324,- Kč 
Objekt:  LG Louny      132 306,- Kč 
Objekt:  LG Teplička      132 306,- Kč 
 
Nová celková smluvní cena bez DPH              555 801 Kč 
z toho:  
Objekt:  LG Jirkov skluz     135 889,- Kč 
Objekt:  LG Ostrov nad Ohří     131 394,- Kč 
Objekt:  LG Louny      141 142,- Kč 
Objekt:  LG Teplička      147 376,- Kč 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1 Oceněný soupis prací změn závazku  
 
Ostatní ujednání Čl. IV. bodu 4., a smlouvy o dílo se nemění. Smluvní strany 
nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství.  
 
Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek ke 
smlouvě je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tento 
dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných ustanovení 
dodatku ke smlouvě nenabude později. 
 
V Chomutově dne 07.05.2019   V Praze dne 06.05.2019  
 
oprávněný zástupce objednatele   oprávněný zástupce zhotovitele 
 
 
 
 
 
 
 
  
Povodí Ohře, státní podnik     TELE DATA CONTROL, spol. s r.o.  


		2019-05-13T10:54:45+0200




